
  

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA SANITARIA LOCALE N°2 
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FORMAZIONE AZIENDALE 

 
 
 
 

N°     157            DEL     10/03/2014 

 
 
 

OGGETTO : Liquidazione fatture n. 2903 del 29/11/2013 emessa da Jazz Hotel Srl con Socio Unico, Via 
degli Astronauti , 2 – IT – 07026 Olbia (OT) – P.I. e C.F. 02950020921 per locazione sala riunioni in 
occasione dell’evento formativo “Le tecniche del Problem Solving Strategico. Nuovi approcci nella presa 
in carico dei pazienti nelle diverse U.O.: l’appropriatezza del ricovero” svoltosi nelle giornate del 28 e 29 
novembre 2013- CIG ZAD0E2D5CA 
 
                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

L’istruttore: dott.ssa Lara Gala 
 
 
VISTA la fattura n. 2903 del 29/11/2013 di € 390,40 (trecentonovanta/40) (IVA 22% inclusa) emessa da 
Jazz Hotel Srl con Socio Unico, Via degli Astronauti , 2 – IT – 07026 Olbia (OT) – P.I. e C.F. 
02950020921 allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
CONSIDERATO che in data 25/11/2013 è stato stipulato un contratto, tra questa Azienda e il  Jazz 
Hotel Srl con Socio Unico, Via degli Astronauti , 2 – IT – 07026 Olbia (OT) – P.I. e C.F. 02950020921, 
per  l’affido del servizio di  locazione della sala meeting   al fine dello svolgimento dell’evento formativo 
dal titolo: “Le tecniche del Problem Solving Strategico. Nuovi approcci nella presa in carico dei pazienti 
nelle diverse U.O.: l’appropriatezza del ricovero”, a firma del Direttore Generale della Asl 2 di Olbia dott. 
Giovanni Antonio Fadda, agli atti presso il Servizio Formazione; 
 
VISTA  l’autorizzazione (prot. n. NP/2013/7963 del 25/07/2013), a firma del Direttore Generale  Dott. 
Giovanni Antonio Fadda allo svolgimento del corso in oggetto, avente l’obiettivo di migliorare le 
competenze, il lavoro di gruppo, la comunicazione, per co-costruire azioni concrete e nella presa in carico 
del paziente nelle diverse Unità Operative o sul Territorio; 
 
CONSIDERATO  che l’evento formativo: “Le tecniche del Problem Solving Strategico. Nuovi approcci 
nella presa in carico dei pazienti nelle diverse U.O.: l’appropriatezza del ricovero” si è svolto 
regolarmente ad Olbia nelle date del 28 e 29  novembre 2013, sotto la responsabilità scientifica della  
Dott.ssa  Maria Efisia Meloni, Direttore del S.P.D.C. (Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura) della 
A.S.L. n. 2 di Olbia; 
 
ATTESO che sulla fattura  di cui in oggetto  sono stati eseguiti i controlli di legge che ne accertano 
l’esatta corrispondenza sotto il profilo della qualità, quantità e prezzo;  
 
RITENUTO che la somma di  € 390,40 (trecentonovanta/40) sia dovuta  al  Jazz Hotel Srl con Socio 
Unico, per utilizzo sala Meeting nelle due giornate del 28 e 29  novembre 2013; 
 
VISTI :  il D. Lgs n° 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; 
              la L.R. n° 10/2006; 
              la L.R. n° 10/1997; 
              l’ Atto Aziendale; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni di cui alla premessa: 
 
- di liquidare la fattura n. 2903 del 29/11/2013 di € 390,40 (trecentonovanta/40) (IVA 22% inclusa) 
emessa da Jazz Hotel Srl con Socio Unico, Via degli Astronauti , 2 – IT – 07026 Olbia (OT) – P.I. e C.F. 
02950020921 per la locazione della sala Meeting in occasione dell’evento formativo: “Le tecniche del 
Problem Solving Strategico. Nuovi approcci nella presa in carico dei pazienti nelle diverse U.O.: 
l’appropriatezza del ricovero” svoltosi nelle due giornate  del 28 e 29  novembre 2013; 
 
 - di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per gli adempimenti di 
competenza. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FORMAZIONE 
DOTT. LUIGI COLLU 

F.to Digitalmente 


